© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 1 页，共 14 页  113
思科 Nexus 9300-GX 系列交
换机
产品手册
思科公共
© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 10 页，共 14 页  213
产品概述
思科 Nexus 9300-GX 交换机基于思科 ® Cloud Scale 技术，是能够支持 400 千兆以太网 (GE) 的下一代固定思

有关可用光模块的详细信息以及每个支持的光模块所需的最低软件版本，请访问：
订购信息
表 7、8 和 9 显示思科 Nexus GX 系列交换机的订购信息。
表。7 N93-C9316D-GX 订购信息
部件号 产品说明
硬件
N9K-C9316D-GX 配备 16p 400/100G QSFP-DD 的 Nexus 9316D 主干交换机
风扇选项
NXA-FAN-35CFM-PI Nexus 风扇，Nexus 2000、3000、9000 单风扇，35CFM，端口侧进气气流
NXA-FAN-35CFM-PE Nexus 风扇，Nexus 2000、3000、9000 单风扇，35CFM，端口侧排风
电源选项
NXA-PAC-1100W-PI2 Nexus AC 1100W PSU 备件 - 端口侧进气口
NXA-PAC-1100W-PE2 Nexus AC 1100W PSU 备件 - 端口侧排气
NXA-PDC-1100W-PI Nexus 1100W 白金直流电源，端口侧进气
NXA-PDC-1100W-PE Nexus 1100W 白金级直流电源，端口侧出风口
NXA-PHV-1100W-PI Nexus 1100W 白金级 HV-AC-DC PS，端口侧进气
NXA-PHV-1100W-PE Nexus 1100W 白金级 HV-AC-DC PS，端口侧排气
配件
NXK-ACC-KIT-1RU Nexus 9000 固定配件包
© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 10 页，共 14 页  1113
表。8 N93-C93600CD-GX 订购信息
部件号 产品说明
硬件
N9K-C93600CD-GX Nexus 93600CD 主干和枝叶交换机，带 28p 100/40G QSFP28 和 8p 400/100G QSFP-DD
风扇选项
NXA-FAN-35CFM-PI Nexus 风扇，Nexus 2000、3000、9000 单风扇，35CFM，端口侧进气气流
NXA-FAN-35CFM-PE Nexus 风扇，Nexus 2000、3000、9000 单风扇，35CFM，端口侧排风
电源选项
NXA-PAC-1100W-PI2 Nexus AC 1100W PSU 备件 - 端口侧进气口
NXA-PAC-1100W-PE2 Nexus AC 1100W PSU 备件 - 端口侧排气
NXA-PDC-1100W-PI Nexus 1100W 白金直流电源，端口侧进气
NXA-PDC-1100W-PE Nexus 1100W 白金级直流电源，端口侧出风口
NXA-PHV-1100W-PI Nexus 1100W 白金级 HV-AC-DC PS，端口侧进气
NXA-PHV-1100W-PE Nexus 1100W 白金级 HV-AC-DC PS，端口侧排气
配件
NXK-ACC-KIT-1RU Nexus 9000 固定配件包
表。9 N93-C9364C-GX 订购信息
部件号 产品说明
硬件
N9K-C9364C-GX 具有 64p 100/40G QSFP28 的 Nexus 9364C 主干和枝叶交换机
风扇选项
NXA-FAN-160CFM2PI Nexus 风扇，Nexus 2000、3000、9000 单风扇，160CFM，端口侧进气气流
NXA-FAN-160CFM2PE Nexus 风扇，Nexus 2000、3000、9000 单风扇，160CFM，端口侧排风
电源选项
NXA-PAC-2KW-PI Nexus AC 2000W PSU 备件 - 端口侧进气口
NXA-PAC-2KW-PE Nexus AC 2000W PSU 备件 - 端口侧排气
© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 10 页，共 14 页  1213